# Bermon

uestro possumus dicere. Gratia dei erat in illo. Pater thema. Modo iuxta suam viras et legendam inuenio quos effectualia signa diuine ḡe in eo.

- ¶ Larga misericordia in prosperis;
- ¶ Firma patientia in aduersis;
- ¶ Digna prudētia in maiestate;
- ¶ Clara sapientia in sanctitate;
- ¶ Alta eminentia in potestate;

Ista q̄ iam in vita sua poterat dici deo. Gra-  
cia dei erat in illo. ¶ Dico primo q̄ beatus Silue-  
ster habuit in vita sua larga misericordia in pro-  
speris. que fuit effectus diuine ḡe in eo ex-  
istentis. Nota de magno patrimonio suo in  
roma. cū esset filius nobilium. et nutritus in vnu-  
tibus. Et sicut erat pulcer in anima. ita et in  
corpe. quia videbat quasi angelum dei. et mor-  
tuu patre remansit heres. Et videns se in tan-  
ta prosperitate dinitias noluit ducere utorem  
sed voluit fructū misericordie. p̄mo d̄ suo pa-  
trimonio fecit hospitale p̄ xpianis q̄ malere  
cipebantur in romā propter infideles. et mi-  
nistrabat eis de bonis suis. etiam seruiendo  
eis in propria persona. Ecce p̄imus effectus  
diuine gratie seruando verbū sacre scripture.  
Charitas fraternalis maneat in vobis et ho-  
spitalitatem nolite obliuisci. Per hanc em̄ q̄  
dam placuerunt. s. deo angelis hospitio rece-  
ptis. ad Hebre. ultimo. Qui enim seruat ho-  
spitalitatem. anteq̄ moriatur recipit christū  
in domo sua in forma pauperis. Item nun-  
q̄ patietur ipse indigentiam. Auctoritas. Di-  
cī scriptura de persona misericordi. Danuz  
suā aperuit inopī. et palmas suas extēdit ad  
pauperes. Et quid consequetur ex his respon-  
dit. Non timebit domini sue a frigoribus ni-  
vis. Omnes em̄ domestici eius vestiti sunt du-  
plicibus. Prover. ultimo. Nota. manum suā  
aperuit inopī. Non dicit taxiam vel bur-  
sam. Innuit hic modū faciēdi elemosynam.  
quando em̄ in die dñica raditis ad ecclesias  
ad petendū elemosynā a xp̄o. ut det vobis gra-  
tiam. remissionem peccatorū. vel bona répo-  
ratalia. rē. quilibet debet recipere in manu elemo-  
synam quā vult dare. duos vel tres denari-  
os vel plures. ne in apertione burse p̄pet̄ aspi-  
cientes habeatis occasionem vaneglie. Se-  
cundo dicit. et palmes suas extendit ad pau-  
peres. recipiendo pauperes ad hospitium cuz  
gaudio et charitate. Et sequitur. Non time-  
bit domini sue a frigoribus niuis. s. tribulati-  
onis. infirmatum vel mortalitatum. vñ sic /

citatum. vel demonum. vel inimicorum. quia  
de p̄tute misericordie dat dulcem salam ad  
intorū vel patientie. Omnes em̄ domestici ei-  
vestiti sunt duplicibus. Hoc dicit quantum  
ad h. q̄ q̄libet p̄ tenet dare filiis suis fruto-  
ribus et domesticis duplicē p̄usionē corpore  
scz et spūalem. Corpalis. s. cibum. potum. ve-  
stimentum. Spiritualis de doctrina. vt sciant dice-  
re Pater noster. Ave Maria. Credo. Con-  
fiteri. audire missam. f̄mōnes. communica-  
re ad minus in pasca. Alia. Ecce q̄d dicit scri-  
ptura. Si quis suoz et maxime domesticoz  
curam nō habet fidem negavit. et est infidelis  
deceper. p̄ma ad Thymothēu. v. Infidelis in-  
re nature prouidet suis. rē. ¶ Dico secundo.  
in eo fuit firma patientia in aduersis. q̄ al's  
modicum valeret misericordia in prosperis  
quia sicut salsa prosperitatis est misericordia  
ita salsa aduersitatis est patientia. ¶ Dicā  
de persecutione christianorum magna in ro-  
ma. quia adhuc imperator erat infidelis. in-  
tancum q̄ nullus xp̄ianus auderet emere ul-  
vendere aliquid. Tunc tempis quidaꝝ san-  
ctus christianus Thymothēus nomine ve-  
nit romā p̄dicans xp̄m et doctrinam euangeli-  
cam. rē cum nullus xp̄ianus auderet ipm rect-  
pere hospitio. nec etiam epi. beatus Silue-  
ster recepit eum hospitio. Hac de causa Thi-  
motheus et Silvester fuit capti. et Thimo-  
theus fuit sententiat. Tarquinus aut̄ prefe-  
ctus vocavit Silvestru. redarguēs eum. q̄a  
contra edictum impatoris recipet xp̄ianos  
in sua domo. Silvester respondit. q̄imo de  
voluntate impatoris recipiebat. s̄ equiuoca-  
bant de impatore. q̄ vñus dicebat de chri-  
sto. Alio de infideli. Lū ergo p̄fecit minat fu-  
isset Silvestro q̄ in crastinū sententiaret cum  
beat⁹ Silvester habita a xp̄o p̄bus reuelatio-  
ne dixit. Nō poteris. q̄ ista nocte a dyabolo  
suffocaberis. et ad infernum ibis. Et suffocatus  
fuit media nocte p̄p̄ spinaz piscis in gutture  
transuersata. Mortuo p̄fecto in crastinū po-  
pulus extraxit beatū silvestrū de carcere. et sic  
euasit p̄ tunc. Deinde aut̄ p̄pter verbum dei  
passus est exiliū ab imparore in quadā mon-  
tanea deserta. solī comedēs herbas. rē. S̄  
in omnib⁹ habuit patientiā q̄ ḡra dei erat in  
eo. ¶ Moraliter instruimur hic. Si aliquis  
vestrum habet aliquam aduersitatem infir-  
mitatis. vel paupertatis. vel persecutionis.  
recipiatis salam ipsam patientie quia ta-  
lis omnem cibum dulcorat. Auctoritas